
Bernardo Planscheibe K72 - 800" Planscheiben
[B21-5011]

3.960,00€
3.484,00€

Technische Daten:

  

D - Futtergröße

  

800
  

D1

  

250 mm
  

D2

  

300 mm
  

D3

  

210 mm
  

H

  

210 mm
  

H1

  

135 mm
  

h

  

12 mm
  

Befestigungsschrauben

  

8 x M20
  

Max. Drehzahl

  

240 U/min
  

Gewicht ca.

  

267 kg

Beschreibung:

Ausführung:

Vierbacken-Planscheibe in Gussausführung
Mit Zentrieraufnahme nach DIN 6350
Vier einzeln verstellbare Spannbacken
Ab einem Durchmesser von 160 mm wird die Planscheibe von vorne auf den Flansch montiert
Ab einem Durchmesser von 300 mm sind T-Nuten eingefräst
Inklusive ein Satz harte, einteilige Backen

 

Anwendungsbereich:

Geeignet zum Spannen von asymmetrischen und rechteckigen Werkstücken auf Drehmaschinen
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weitere Produktbilder:
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